
LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz

Mercedes-Benz S 350 BlueTEC 1 184 000 Kč + DPH

Technická data:

Ev. číslo MB0106
Tovární značka: Mercedes-Benz
Model: S 350 BlueTec
Stav vozidla: ojeté
Karoserie: sedan / limuzína
Výkon: 190 kW / 258 HP
Objem motoru: 2987 cm³
Palivo: Diesel
Barva karoserie: Černá metalíza "Obsidian"
Interiér: Kůže černá
Stav kilometrů: 25800
První registrace: 02/2012
Pohon kol: 4x2
Převodovka: automatická
Počet míst: 5

Hlavní výbava vozidla

automatická 7st. převodovka 7G-TRONIC PLUS●

DISTRONIC PLUS●

Paměťová sada pro přední sedadla●

Zpětná kamera pro couvání●

Vak na lyže●

Sound system●



LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz

DVD-měnič na 6 ks●

Sluneční clony na zadních dveřích el.ovládané●

17" disky kol z lehké slitiny, 7-loukoťové●

Další výbava

COMAND APS Multimedia-System s integrovaným rádiem, COMAND-otočný ovladač, telefonní klávesnice, 20,3
cm-barevný displej [16:9] , Audio-/Video-DVD-přehrávač i pro mp3 a slot pro paměťovou SD-kartu, TEMPOMAT
vč.omezovače rychlosti »SPEEDTRONIC«, ADAPTIVE BRAKE s funkcí HOLD a pomocí při rozjezdu do kopce,
Adaptivní brzdové světlo - přerušované svícení při panickém brždění, Airbagy pro řidiče, spolujezdce, 4x boční,
okenní a kolenní u řidiče, Aktivní přerozdělování brzdícího momentu na jednotlivá kola Torque Vectoring Brake,
ATTENTION ASSIST - asistent bdělosti řidiče, Elektrické ovládání oken, 4x, s komfortním ovládáním a funkcí
PRE-SAFE®-zavření, Denní svícení a mlhovky integrované v předním nárazníku, ISOFIX - úchyty pro dětské
sedačky vzadu, LED-koncová světla, LED-směrová světla, Opěrky hlavy 5 x, vpředu aktivní NECK-PRO, vzadu
sklopné s ovládáním od řidiče, BLUETOOTH®-rozhraní s handsfree sadou, USB-rozhraní ve schránce před
spolujezdcem, Výstup AUX-IN ve schránce před spolujezdcem pro připojení externích audio a video systémů,
Dešťový  senzor  -  dvoustupňový,  DIRECT  SELECT-řazení  s  DIRECT  SELECT-řazením na  volantu  a  DIRECT
SELECT-volicí pákou převodů u volantu a řadícími pádly, Zásuvka (12 V) v zavazadlovém prostoru, Vzduchové
pérování »AIRMATIC« s adaptivními tlumiči a nivoregulací.


